REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL
INSTITUTHI SIGURISE USHQIMORE DHE VETERINARISE
DREJTORIA E SHERBIMEVE TE BRENDSHME
Sektori | Burimeve Njerézore, Juridike dhe Arkiv/Protokoll

Nr. 537 prot Tirané, mé 30.06.2025

Lénda: Njoftim pér vend té liré pune ¢ ‘ ,
i
ANGJENSISE SE PROKURIMIT PUBLIK

Né zbatim t& pikés 3 gérma VI t¢ VKM-se Nr.176 daté.29.03.2006 "Pér botimin e buletinit t&
njoftimeve publike" dhe Ligjit Nr.7961 daté 12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés sé
Shqipéris€” i ndryshuar, kérkojmé t& botohet njoftimi pér vendin e liré t€ punés si mé poshté:
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Kushtet gé duhet té plotésoj kandidati/kandidatja: R o ;;t: ;&ﬁ
S I S
a - Té€ jeté shtetas shqiptar, . v AL



https://v3.camscanner.com/user/download

"¢ keté eksperienc pune: .

pokumentet kryesore qé duhet té paragesin
1 - Fotokopje t& diplomave qé zotéron;

b - Fotokopje t& librezés sé punés (té gjitha faget qé vértetojné eksperiencén né puné);

¢- Fotokopje t& letérnjoftimit (ID); e e 4 :
d- Kérkesé pér konkurim '
e— Jetshkrimi 1 kandidatit;
f —D&shimi e Penalitetit;
g- Raport Mjeko ligjor.

¥

tyre,ose, nese dokumentacionin e dergojne me poste duhet sh
per dokumentacionin e dorezuar, den né daten 17 07 2025- O] ’ 14
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